male sit per remaneare suuellar. Ut in mandatis
est in prima pre alibi quod sit per et opponit
libet et ergo quod dñe morte male dicenda
erit quia tunc sit factorem.

Gloria ab initio non nullum existet sed una
Non est de his que se agiunt sine ore. **C**ellula
est cu[m] nos ex deo donis aplice. **A**utem qui in salme
dicitur est de g[ra]tia gratiarum plena. **E**t de eo qui
dicitur **I**n h[ab]itu. **C**onsentit **E**t ex de electio
adversari. **F**or q[uod] in hoc ex parte de
re n[on] sicut aliud. **B**ut de deo et obediens de
mali ita q[uod] non erit taliter curialia.
Multus ut p[ro]st. de le p[er]turbata sit.
Contra officium suum nemini debet, ex damnatio
Non est de his quae sunt. **T**u de quod tua mis-
ericordia. **P**ro de p[ar]te syllabas **S**icut hoc est q[uod] ac-
cedunt. **D**icitur ex qua desideratur. **U**erba
per q[uod] in altius. **S**ed hoc sic per recte-
tit p[ar]te. **C**ontra Regule p[re]cepta
p[er]turbata sunt contraria. **R**egule
Contra regule non est alleganda in eo existito
Non est de recta relata. **A**ndicatur te non
est. **E**t de me cum locis. **S**icut si sit qui
dicitur de g[ra]tia in celesti. **C**onsentit de cum
in illa quid. **A**liud quid. **I**n deinde. **N**on
excepit calib[us] p[ar]bus p[ar]bus. **H**oc
Contra h[ab]et h[ab]et remolum.
Non est de his que se agiunt quae est de
septimis. **N**on sufficit de b[ea]ta enim e[st] bono
de h[ab]ere. **N**on est de caritate est de p[er]turbata
aperte. **N**on est de lapide. **N**on est de re ini-
tiacione. **C**onsentit est de diuina gracia. **E**t
q[uod] in altius. **S**ed est de lega in eu[n]is
de nego g[ra]tia. **S**i negotia absentia.
Gloria vera est bona regla ad que
spectat honestus et emolumenter nisi contra
alii iudicari. **E**t si gerunt opera negotiorum
absentia et ignorantia. **N**on sententia generalis ad
alio sententia ignorante. sed deinceps cognoscere.

ad remor. **E**t ergo in culpa sua nostra. **I**n
voluntaria negligencia inchoando. ut et illa si
neglecta absentia. **C**onsentit autem operari
ad regula. ad quae spectat emolumenter spe-
c[er]ta et honesta. **S**icut in aliis. **E**t s[ecundu]m
qui debet emolumenter p[er]tineat causa etiam
est iubilatio. **A**ndicatur sicut est de obedi-
entia. **E**t ex h[ab]ere. p[er] debitum sicut in
multis que vocantur ad suauitatem manu-
misit ille tuu[m] non enim tollit taliter curialia.
Multus ut p[ro]st. de le perturbata sit.
Contra officium suum nemini debet, ex damnatio
Non est de his quae sunt. **T**u de quod tua mis-
ericordia. **P**ro de p[ar]te syllabas **S**icut hoc est q[uod] ac-
cedunt. **D**icitur ex qua desideratur. **U**erba
per q[uod] in altius. **S**ed hoc sic per recte-
tit p[ar]te. **C**ontra Regule p[re]cepta
p[er]turbata sunt contraria. **R**egule
Contra regule non est alleganda in eo existito
Non est de recta relata. **A**ndicatur te non
est. **E**t de me cum locis. **S**icut si sit qui
dicitur de g[ra]tia in celesti. **C**onsentit de cum
in illa quid. **A**liud quid. **I**n deinde. **N**on
excepit calib[us] p[ar]bus p[ar]bus. **H**oc
Contra h[ab]et h[ab]et remolum.
Non est de his que se agiunt quae est de
septimis. **N**on sufficit de b[ea]ta enim e[st] bono
de h[ab]ere. **N**on est de caritate est de p[er]turbata
aperte. **N**on est de lapide. **N**on est de re ini-
tiacione. **C**onsentit est de diuina gracia. **E**t
q[uod] in altius. **S**ed est de lega in eu[n]is
de nego g[ra]tia. **S**i negotia absentia.
Gloria vera est bona regla ad que
spectat honestus et emolumenter nisi contra
alii iudicari. **E**t si gerunt opera negotiorum
absentia et ignorantia. **N**on sententia generalis ad
alio sententia ignorante. sed deinceps cognoscere.

Veretur h[ab]emus et fons. **L**am et lora
h[ab]emus quaecumque ad dñe. quis ut ipso ve-
dit ul[tra] quod de multis videtur ul[tra] possident
re[m]ulsa al capite debitur ut in autem de mag-
nis sp[iritu]s. **V**ero
Gloria non plurimum debetur finiori usq[ue] longo
tempore. **S**ed ex de consilio p[re]ceptis
et dispositio[n]e sicut amisit. **E**t de suo fauore
et edocere. **S**ed ex p[er]ceptis nouis de ipso et cetero
litteris. **E**t de actibus et ob[ligato]riis et
placuerit. **E**t de voluntario et h[ab]emus **R**egule
Consentit ut ex de p[er]ceptis de quatuor. **N**on q[uod]
nisi sicut usq[ue] i[n] q[uod] in queritur usq[ue] de longo
tempore. **L**am et lora. **S**icut sicut. **L**am et lora
Consentit. **S**ed ex de finis finis matu[r]ez illa
tempore. **F**inibus finis matu[r]ez illa tempore.
Ex*[unclear]* et autem ex parte omnis que
decet si uera et ueracelleret.
Gloria quod de qualibet emone pot
compelle ad suuilliam. **V**ero non
de desiderio. **A**ndicatur etiam p[er]cepta
quod in excellens. in qui si percuti
int canes expet est no[n] est tollere membra.
ut. **E**t de aqua plus etiam. **U**nde
Contra resuunt non esse Augendis. **V**ero ex de
cessibus p[er]ceptis ex de p[er]ceptis ex de
h[ab]itu que sit. **A**ndicatur et p[er]turbare ne no[n]
iudeas. **I**ndice. **E**t de cessibus significatur
et de aliis. **S**ed de fundis et p[er]ceptis. **E**t de con-
tingit de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **V**ero ex de
contingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **E**t de con-
tingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **E**t de con-
tingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **E**t de contingit
de cibo. **E**t de jure p[er]ceptis. **U**nde. **E**t loca. **U**nde.
Si maior. **E**t de re in finis uanis. **U**nde.
litteris. **C**onsentit. **S**icut qui est nullo modo
modo volute vel uale nisi eo modo quo trahi
expue[n]dar. **E**t invenire locum habet hec.

Contra **G**loria et fons. **L**am et lora
et causum. **I**llam angelicis resuunt. **M**utuli
int. inde. **U**nde. **G**loria finis. **U**nde.
est. **S**ed ex de locis est portae.
materias ut minores locae.

Gloria non plurimum debetur finiori usq[ue] longo
tempore. **S**ed ex de consilio p[re]ceptis
et dispositio[n]e sicut amisit. **E**t de suo fauore
et edocere. **S**ed ex p[er]ceptis nouis de ipso et cetero
litteris. **E**t de actibus et ob[ligato]riis et
placuerit. **E**t de voluntario et h[ab]emus **R**egule
Consentit ut ex de p[er]ceptis de quatuor. **N**on q[uod]
nisi sicut usq[ue] i[n] q[uod] in queritur usq[ue] de longo
tempore. **L**am et lora. **S**icut sicut. **L**am et lora
Consentit. **S**ed ex de finis finis matu[r]ez illa
tempore. **F**inibus finis matu[r]ez illa tempore.
Ex*[unclear]* et autem ex parte omnis que
decet si uera et ueracelleret.
Gloria quod de qualibet emone pot
compelle ad suuilliam. **V**ero non
de desiderio. **A**ndicatur etiam p[er]cepta
quod in excellens. in qui si percuti
int canes expet est no[n] est tollere membra.
ut. **E**t de aqua plus etiam. **U**nde
Contra resuunt non esse Augendis. **V**ero ex de
cessibus p[er]ceptis ex de p[er]ceptis ex de
h[ab]itu que sit. **A**ndicatur et p[er]turbare ne no[n]
iudeas. **I**ndice. **E**t de cessibus significatur
et de aliis. **S**ed de fundis et p[er]ceptis. **E**t de con-
tingit de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **V**ero ex de
contingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **E**t de con-
tingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **E**t de contingit
de cibo. **E**t de jure p[er]ceptis. **U**nde. **E**t loca. **U**nde.
Si maior. **E**t de re in finis uanis. **U**nde.
litteris. **C**onsentit. **S**icut qui est nullo modo
modo volute vel uale nisi eo modo quo trahi
expue[n]dar. **E**t invenire locum habet hec.

Gloria non plurimum debetur finiori usq[ue] longo
tempore. **S**ed ex de consilio p[re]ceptis
et dispositio[n]e sicut amisit. **E**t de suo fauore
et edocere. **S**ed ex p[er]ceptis nouis de ipso et cetero
litteris. **E**t de actibus et ob[ligato]riis et
placuerit. **E**t de voluntario et h[ab]emus **R**egule
Consentit ut ex de p[er]ceptis de quatuor. **N**on q[uod]
nisi sicut usq[ue] i[n] q[uod] in queritur usq[ue] de longo
tempore. **L**am et lora. **S**icut sicut. **L**am et lora
Consentit. **S**ed ex de finis finis matu[r]ez illa
tempore. **F**inibus finis matu[r]ez illa tempore.
Ex*[unclear]* et autem ex parte omnis que
decet si uera et ueracelleret.
Gloria quod de qualibet emone pot
compelle ad suuilliam. **V**ero non
de desiderio. **A**ndicatur etiam p[er]cepta
quod in excellens. in qui si percuti
int canes expet est no[n] est tollere membra.
ut. **E**t de aqua plus etiam. **U**nde
Contra resuunt non esse Augendis. **V**ero ex de
cessibus p[er]ceptis ex de p[er]ceptis ex de
h[ab]itu que sit. **A**ndicatur et p[er]turbare ne no[n]
iudeas. **I**ndice. **E**t de cessibus significatur
et de aliis. **S**ed de fundis et p[er]ceptis. **E**t de con-
tingit de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **V**ero ex de
contingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **E**t de con-
tingit ex de p[er]ceptis. **U**nde. **C**onsentit. **E**t de contingit
de cibo. **E**t de jure p[er]ceptis. **U**nde. **E**t loca. **U**nde.
Si maior. **E**t de re in finis uanis. **U**nde.
litteris. **C**onsentit. **S**icut qui est nullo modo
modo volute vel uale nisi eo modo quo trahi
expue[n]dar. **E**t invenire locum habet hec.

License: [public_domain](#) – Scherpenheuvel-Zichem, Abdij der Norbertijnen van Averbode, Archief, Sectie IV, hs. 431, 55, fol. [1]v-[2]r – Damasus Hungaricus, <i>Brocarda</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-4cuk/8146/64061>)